Глава  Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.03.2020 года                                                         № 16

О мерах по недопущению возникновения и распространения новой коронавирусной      инфекции       на территории Дубовского сельского  поселения

	В целях недопущения возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV) на территории Дубовского сельского поселения, во исполнение решения Совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в Волгоградской области от 30.03.2020 № 18, руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Специалисту администрации Телятникову А.А. совместно с активистами ТОС в связи с введением режима самоизоляции с 00.00 часов 01.04.2020 г. до 23.59 часов 05.04.2020г. оповестить население о правилах поведения в период режима самоизоляции граждан, а также  ограничить доступ несовершеннолетних граждан к детским и спортивным площадкам, расположенным на подведомственных территориях, оградив входы в указанные места сигнальными лентами.
2. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения.

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                           А.А.Голев